关于开展2022年宝钢优秀学生奖推荐评审工作的通知
各班级：

按照宝钢教育基金会《2022年度宝钢教育奖评审工作通知》（宝基字〔2022〕3号）要求，结合学校工作实际，现就开展2022年度宝钢教育奖评审工作的相关事宜通知如下：
一、申报条件
经正式注册取得我院学籍，并参加全日制学习的本科生、研究生，在校学习期满1年以上，均可参加评选。申报条件：
1.热爱中华人民共和国，拥护中国共产党的领导，模范遵守国家法律和校纪校规，具有良好的道德品质和行为习惯，诚实守信。
2.勤奋学习，成绩优秀，具有一定的学习能力、创新能力、动手能力、灵活运用知识能力、口头与书面语言表达能力(以下简称五种能力)；“创新创业”实践中取得突出成果；研究生应具有较强的科研能力，并取得一定的优秀研究成果。
3.尊重师长，友爱同学，乐于助人，积极参加社会实践和公益活动，能承担社会工作，具有团结协作精神。
4.积极参加体育锻炼，身心健康，乐观进取。
5.作为主要负责人荣获省级以上课外竞赛奖项及荣获国家奖学金等重要奖励的学生优先推荐。
二、推荐名额及程序
（一）推荐名额
各班级至多推荐1人，我院可推荐候选人1名参加学校综合评选，本科生、研究生均可。
（二）推荐程序
1.各单位成立评审小组，根据评选条件对申报师生进行审核评议，确定拟推荐人选，学院公示无异议后报学校。
2.拟推荐人选填报申报表格，并提供获奖证书、科研成果复印件等佐证材料。（1）宝钢优秀学生奖：填报《优秀学生奖评审表》（附件2）和《申报人信息反馈表》（附件3）。
3.《评审表》主要事迹”一栏应具体生动、简明扼要、实事求是地介绍学生在校期间所取得的成绩，应介绍学生在德、智、体、美、劳各方面，特别是入校后在“五种能力”方面的现实表现。

4.学校评审委员会根据评选办法和分配名额，对候选人进行综合评审，确定优秀学生奖推荐人选5名，同时遴选优秀学生特等奖提名推荐人选1名，学校批准后报宝钢教育奖基金会。
三、报送要求
宝钢优秀学生奖申报材料请于6月1日下午16:00前将以下材料电子版发送至hbuzjjob@163.com，纸质版交至C4-207办公室。
1.《优秀学生奖评审表》（电子版及纸质版）
2.《申报人信息反馈表》（电子版）

3.佐证材料（纸质版）

附件：
1.宝钢教育奖评颁实施细则
2.优秀学生奖评审表

3.宝钢优秀学生奖申报人信息反馈表

河北大学质量技术监督学院
                    2022年5月27日